
Id: HNXLT-WWQUM-RRPWZ-HYYCF-GSANV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/28/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235 i art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ) 
w związku z art.121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 23.135.815,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 16.232.550,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości zł 6.903.265,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 30.053.787,00zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.120.000,00zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.933.787,00zł. 

3. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 8.066.904,00zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2010, wynoszą 1.148.932,00zł. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.917.972,00zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.: „Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.: „Przychody i rozchody 
budżetu w 2010 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/74/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2009 roku, p.t.: „Dotacje udzielone w 2010 
roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XLI/74/2009 z dnia 22 grudnia 2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek 
na rok 2010 §2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 7.337.701,00zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 729.203,00zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczacy Rady 

Jan Mazur



Id: HNXLT-WWQUM-RRPWZ-HYYCF-GSANV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany do Uchwały budżetowej na rok 2010, korygują planowane dochody, wydatki, wielkość planowanych przychodów 
z tytułu kredytów i pożyczek oraz planowanego deficytu budżetowego. Korekcie podlegają zadania wyszczególnione w WPI pod poz.1, 2, 
25 i 41. Zmiany wprowadza się w związku z zakończonymi procedurami przetargowymi, konsekwencją czego jest spadek ceny w stosunku 
do wartości kosztorysu szacunkowego, bądź zmianą powstałą w trakcie realizacji inwestycji. Wprowadza się również środki finansowe na 
przeprowadzenie przetargu w celu zakupu samochodu strażackiego ( z jednoczesnym planowaniem dofinansowania na ten cel). Korekcie 
podlegają również zaplanowane wydatki bieżące w ramach remontów, zakupu usług, energii oraz realizacji zadań bieżących, związanych 
z konkretnym projektem bądź zadaniem własnym( OPS, SP). Zwiększeniu ulega również planowana dotacja na rok 2010 dla samorządowej 
instytucji kultury oraz planowana subwencja oświatowa z przeznaczeniem na zadania remontowe w SP. W ramach zrównoważonej zmiany 
po stronie dochodów i wydatków wprowadza się do realizacji projekt realizowany przez OPS na podstawie porozumienia, p.n.: „Można 
Inaczej w Gminie Zbąszynek.” W związku z niskim wykonaniem dochodów ze sprzedaży majątku gminy, koryguje się planowane dochody 
oraz zwiększa plan przychodów z tytułu kredytów i pożyczek na bieżący rok budżetowy. W konsekwencji tego wzrasta deficyt o ogólną 
kwotę 674.000zł. 


